А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Iю _ »  о ь 2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации МР «Казбековский район»
№42 от 5.02.2015 года

Во исполнениии приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан №05-02-63,21 от 11 февраля 2021 года «Об установлении максимального
размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в государственных и
муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность» в
целях обеспечения рекомендуемого суточного набора продуктов для организации
питания детей в дошкольных образовательных организациях района, и в
соответствии ходатайства коллективов дошкольных образовательных организаций
района Администрация муниципального района «Казбековский район»

1 .Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
-Установить с 1 марта 2022 года размер ежемесячной родительской платы за
присмотр и уход за ребенком во всех муниципальных дошкольных
образовательных организациях муниципального района в размере 900 рублей в
месяц.
2. Средства родительской платы в пределах повышаемой суммы направить в
полном объеме на улучшение питания в ДОУ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шабазова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.И.- заместителя главы адм

Глава Г. Мусаев